Foram consultados ao total, três fornecedores diretos, que apresentaram as  propostas com os valores
de R$38.703,78, (SEI n.1402450), R$33.670,00 (SEI n.1407856) e R$33.550,00 (SEI n.1410253).

     A empresa Versatt Assessoria e Eventos apresentou o menor orçamento total no valor de R$33.550,00
(trinta e três mil e quinhentos e cinquenta reais) para a organização de todo o evento, idêntico aos dados
discriminados na TR (SEI n1392088) e ainda acrescentou que o valor inclui o fornecimento 15 rádios
comunicadores para os dois dias do evento.     

    A informação dos valores de contratação pública similares à esta demanda foram retirados do Portal